

קונטרס דעת תורה השמר לך "פענ"ן" חלק ג' מספר אנן מקיר תזעק



חלק כח
אור הזוהר 541 * אדר א' תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי
 בנושאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
 גרוכ"י הצריקים אומרים ללמור זוהר הקדוש



בהמשכים סיפורי מעשיות על כשרות המאכלים

מאכלים את העם בשר סוסים וחמורים

זהו בכלל לא צחוק או סיפור בדים, הדבר היה כתוב בעיתונים שחור על גבי לבן, ואף אחד אינו שם לב לכך כשיש דברים יותר חשובים, למשל מה אומר פורד, או מה אומר סאדאט, ומה חושב קיסינג'ר, ומה דעת חוסיין, והיכן נמצאים הרוסים, כל זה נראה חשוב יותר מכל החמורים והסוסים...

אבל ידידי היקרים, כאן מדובר מטרגדיה מצערת, ממצאות שבה אנו חיים ושהיא חשובה יותר מאשר כל האישים הערבים או אחרים מראשי אומות העולם.

לכן, מותר לכם לשמוע, הסוסים והחמורים הותיקים בארץ כשהם מתפגרים מעבירים אותם לגן החיות בתל אביב, שם כמובן זה אוכל מצויין וטוב והחיות נהנות מאוכל זה...

לאחרונה מציינים ראשי גן החיות שזה זמן ארוך שאינם מקבלים עוד אוכל של חמורים וסוסים, וכי החיות מאוד מתגעגעות לאוכל זה, אז החלו לחקור ולדרוש מה קורה כאן, האם הבהמות הטמאות זוכות לאריכות ימים ואינן רוצות להתפגר, או שמא מעבירים אותם לגני חיות אחרים, או שולחים אותם לחו"ל...

מתברר שאת הבשר של הסוסים והחמורים מעבירים לחיות מסוג אחר שמם "בני אדם", על כך מדווחת העיתונות שהבשר הזה חדר למסעדות בכל רחבי הארץ אורחים היושבים ליד שולחנות פרומיקה ומשלמים עשרות לירות עבור מנת הבשר שעובד למנות בשר מטוגנות, ולאיש לא עולה ברעיון לחשוב שמדובר כאן ב"בשר חמורים" או "בשר סוסים".

האנשים העושים זאת בודאי נפלו על הראש - כך אתם חושבים - אך המציאות היא שהם מתכוונים לכסף, ובשביל זה הם מוכנים אפילו לטרוף בני אדם, בוודאי הנכם זוכרים את הסיפור עם אותו סטודנט שאכל מוח של בן אדם...

שנית, הם טוענים: כתוב בתורה "לכלב תשליכון אותו" שבשר נבילה זורקים לכלבים, אבל לא כתוב בתורה שהכוונה היא לכלבים בעלי ארבע רגלים, אולי הכוונה גם לכלבים בעלי שני רגלים...

כן רבותי, כך זה נראה כשלא חיים על פי התורה, כשמחנכים בחינוך כפרי - מגיעים לכך שאוכלים בשר חמורים!

אבל מורי ורבותי, הרשו לי להעלות מהרהורי לבי כשמדובר במעשה נבלה שכזה.

אולי גם אנחנו אשמים בכך, אם מדובר כבר באכילת בשר חמורים וסוסים, אולי גם בצד השני משהו לא בסדר?! מי יודע!?, הלא אומרים בשם הגאונים שחבל ארוך משוך משני צדי המחנה, וכשצד אחד נמשך לכיון אחור אוטומטית גם הצד השני נמשך אחריו, ומספרים בשמו של ר' ישראל סלנטר שאמר כשנודע שבפאריז הגבירו את חילולי השבת סימן שבקאוונע משהו נחלש בענין שמירת השבת, ולכן אנו נאלצים לחשוב לרגע מה קורה בענין הכשרות בחוגים שלנו.

אינני בא כאן להצביע על מעשה שאירע פה או שם, אבל אני שואל - כמי שאינו מומחה בענין - כשמכניסם לחתונות סעודות גדולות ומגלגלים מאות עופות, האם נזהרים בסכין השחיטה, בבדיקה, בריאות, במליחה, וכן הלאה, האם יראי שמים נזהרים בכל הפרטים, או האם סומכים על השני הטוען שהכל על צד היותר טוב - או שפלוני ופלוני אוכלים, ולכן אין צורך כלל להרהר אחריהם, או אחרים האומרים אתה רואה שכולם אוכלים אז מדוע שיהיה צורך עוד לשאול.

יתכן שאלו העוסקים בנושא לועגים לי, אבל יתכן גם שזה נותן צביטה בלב, אבל אני מדבר כאן כאדם שאינו יודע אלא רק מבקש להעיר בכדי שיחשבו ברצינות יתר בענין.

הרשו לי בהזדמנות זו שאלה נוספת, איך נשחטים העופות, אין ספק שהשוחטים הם יהודים יקרים אבל לעתים הם שוחטים כל כך הרבה - כאלו השוחטים 500 לשעה, אחרים 600 לשעה, ואחרים 700 לשעה, - ומי יודע אם לא יוצא מכשול מתחת ידיהם, אז הרי מותר להרהר בענין כשמעלים על הדעת ששוחטים עשרה עופות בדקה - האם זה לא יותר מדי בכדי שיעורר את האדם בטרם שהוא יושב לאכול?

יתכן ואיני מכיר טוב את הנושא, אך כששם זה אוחד עד כדי כך, עלינו להרהר, אצלנו מה נעשה. (נר ישראל)

המשך בעלון הבא

המשך מעלון הקודם

חשיבותם, והעובר על גזירתנו יהיה באלה ובנידוי ובשמטת ומוחרם בשם מיתה ושמה יהיה ויהיו כל ישראל מובדלים ממנו חתומים ואינם חתומים ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם גדולים וקטנים, פתו פת כותי, יינו יין נסך, ספריו ספרי קוסמים, השומר תקנותינו ינחו ברכות על ראשו. ועל תקנה זו חתומה שמואל ב"ר מאיר, יעקב ב"ר משה, אליעזר ב"ר נתן וק"ן רבנים, עכ"ל ט. והמה הנקראים עת בראשי תיבות רשב"ם, ר"ת, שהם נכדי רש"י והראב"ן וק"ן רבנים.

והגאון חתם סופר חלק חושן משפט תשובה כ"א, ביאר דבריהם הקדושים היטב אשר דבריהם הקדושים צריכין לימוד, וז"ל באמצע: ובתשובה אחת ביארתי דמשום הכי דייקו בתקנתם והתנו שיהיה ברצון רוב הקהל ומפני חשיבותם, משום שפעמים מסכימים רוב הקהל עד דיינו בור, ומי שמיקל להם מגיו להם ואומרים לעץ אבי אתה, על כן בעי גם כן מפני חשיבותם ולא תהיה אחרי רבים לרעות. ולפעמים איכא אדם חשוב וגדול אלא שאין הציבור חפצים בו, גם זה לא יתכן, דלא עדיף מבצלאל בן אורי בן חור שהקדוש ברוך הוא נמלך במשה רבינו עליו השלום, ומשה רבינו עליו השלום נמלך בישראל אם הגון לפניך בצלאל, כמבואר במסכת ברכות נ"ה ע"א, על כן היה תנאי בתקנה שיהיה צירוף שניהם רוב הציבור חפצים בו גם שיהיה חשוב והגון, וכל זה אפילו היה משתדל ע"י מלך ישראל, שהרי יהושע בן גמלא היה צדיק גמור, כמבואר במסכת בבא בתרא כ"א ע"א וכתוס' שם ד"ה זכור וכו', ומ"מ הואיל וקיבל כהונתו על ידי ינאי המלך קורא עליו קשר רשעים במסכת יבמות ס"א ע"א, ועיין במסכת יומא ט' ע"א, מונה והולך צדיקי בית שני ששימשו בכהונה גדולה, וקורא על אינך שנות רשעים תקצורנה, ואינו מונה יהושע בן גמלא בין הצדיקים ההמה, ראה כמה עבירה עושה ואם כן במגיש משפטו לפני מלך ישראל כש"כ לפני ממשלת אומה אחרת.

והנה כבר ישב על מדוכה זו הגאון בעל אורים ותומים, זה לשונו ממש: הדור אתם ראו ושמעו כמה רב מהעונש יש בזה שנוטל שררה על הציבור על ידי שררה, ובעו"ה נחרבו, וכמה בתי מדרשות נדלדלו על ידי כן, וכמה הריסות בתורה ולומדיה גרם זה. וחובה על רבני הזמן לעשות גדר בזה לבל יהיה חו"ש פרוץ מרובה על העומד, ואולי יזכה ה' לישר חיל לעשות תיקון בזה לצורך שעה להרים דגל התורה ולנער רשעים מן הארץ אי"ה, עכ"ל הגאון אורים ותומים ז"ל.

והנה אין אנו מחרימים ומגדים, אף הוא הפורץ מנודה מפני רבותינו רשב"ם ר"ת וראב"ן וק"ן רבנים, ואנחנו תלמידיהם, וא"כ פשיטא שאין ראוי להעביר על חרם גאונים הללו, עכ"ל הגאון בעל חתם סופר.

והנה נראה בהדיא מדבריהם הקדושים של שיטתם, כי הפרעזידענט של בארד אף דעפיוטיס וסיעתו

אשר אין אנו חפצים בו ובהם, וגם רחוקים המה מתורתנו הקדושה ולא מן החשובים כפי תקנת הגאונים, וכפי שדקדק הגאון בעל חתם סופר בדבריהם הקדושים, אם לא יחזרו בתשובה ויסירו יד השרים והסגנים מענין זה, חל עליהם חרם קדמונים כמו שכתב חתם סופר הנ"ל בהדיא, שאין אנו מחרימין אותם שאין אנו רשאים כפי חוקי המדינה, אלא אנו מראין אותן תקנת הגאונים הנ"ל ואם המה עוברין על תקנתם המה מכניסין את עצמן בחרם ובנידוי של הגאונים הנ"ל.

ואין ספק אצלינו שגם אם ישיגו מהשרים הנכבדים של מדינת ענגלאנד, יהיה בטעות, כי אילו ידעו כל זה לא היו נותנים להם כח זה ולהשתרר עלינו בעל כרחינו, כי ת"ל בצל מלך חסד וממשלתו הרמה אנו יושבים ובמשפט וצדק יעמידו ארץ ולא בכח וביד חזקה, וזה ידוע אם ישיגו כח מהממשלה הרמה בטעות התמנותם בטל, כדעת הרמב"ם בהלכות סנהדרין סוף פרק ד': מי שאינו ראוי לדון מפני שאינו ידוע או מפני שאינו הגון, שעבר ראש גלות ונתן לו רשות או שטעו בית דין ונתנו רשות, אין הרשות מועלת לו כלום עד שיהא ראוי, שהמקדיש בעל מום למזבח אין הקדושה חלה עליו, עכ"ל הטהור.

הנה נראה בהדיא שהמקבל משרה בטעות הוא כבעל מום למזבח ואין הקדושה חלה. ואם לא ישמעו לדברינו שנאמרין עפ"י דת תורתנו הקדושה אשר זה יהיה לנו גזירה והריסה בדת קדשינו אשר לא יאומן על שרי המדינה שיעשו זאת במדינה זו, אשר ניתן חופש הדת וכל אחד ילך בשם אלהיו, זה המאטא של הקאנסטיטוציע של מדינת בריטני, אשר אנו מברכים אותם בברכת הנותן תשועה בכל שבת ויום טוב אמן, ואין אנו חפצים להשתרר עליהם אלא הם רוצים להשתרר עלינו, אלא אנו חפצים שהמה יעמדו בשלהם ואנו בשלנו. ובאתי על החתום בזמן הנ"ל.

פינחס יעקב באמ"ו יהודא זללה"ה,
רב דק"ק בית הכנסת פועלי צדק

וביקור חולים דקענאן סטריט ראוד בלונדון



מכתב מג

העתק תשובה ללאנדאן בדבר השחיטה

מאת זקן ההוראה ופוסק הדור הגדול
מוה"ר אהרן וואלקין זצ"ל
בעמח"ס זקן אהרן (חלק יורה דעה סימן לב')

סימן לב

ב"ה יום ב' ה' שבט תר"ץ פינסק

אל ועד הרבנים מכתבכם קבלתי ע"ד החוק החדש אשר מפלגת השמאלים במדינתכם רוצים להציע לפני הממשלה כי עניני שחיטה וכשרות מכל המדינה המשך בעלון הבא

